
北京印钞有限公司服务器及存储设备购置采购项目中标（成交）结果公告

一、项目编号：RH-WTGK2025066

二、项目名称：北京印钞有限公司服务器及存储设备购置采购项目

三、采购结果

合同包1(北京印钞有限公司服务器及存储设备购置项目)：

供应商名称：北京中达恒业科技发展有限公司

供应商地址：北京市海淀区上地西路41号院1号楼二层C006室

中标（成交）金额： 1,976,808.00元

评审总得分：92.64

四、主要标的信息

合同包1:

货物类（北京中达恒业科技发展有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元)

1-1 A02010104

服务器

超融合一体

机

H3C 2 * 海光C86-4G 548

0 (2.5GHz/32核/64M

B/260W) CPU; 16 *

32GB 2Rx8 DDR5-560

0B RDIMM内存模块;

2 * 480G SSD 2.5寸

硬盘; 5 * 3.84T SA

TA SSD 2.5寸 硬盘;

支持8块2.5寸硬盘；

2*G7 2U Riser1/Ris

er2 X16 X8 X8转接

卡; 1*12G SAS RAID

卡模块(支持8个SAS

Port,带4GB缓存）；

5 * 2端口万兆光接

口网卡(SFP+); 10 *

SFP+ 万兆模块(850n

m,300m,LC); 4端口1

GE电接口网卡; 2 *

1300W 交流&240V高

压直流电源模块; 2U

机架式 G5 2U滚珠滑

轨; H3C服务器首次

基础安装服务; 配套

H3C 超融合软件 配

套操作系统 3年7×2

4小时维保服务(含硬

盘介质保留服务) 备

注：5台一体机含软

8.00(台) 151,350.00



件型号为H3C UIS 30

60 G7，3台一体机不

含软件型号为H3C Un

iServer R4930 G7满

足实际需求；

1-2
A02010502

磁盘阵列
存储设备 宏杉

宏杉MS5520G2-HG 双

控制器，一级缓存25

6GB；8个10Gb ETH主

机接口；8个1Gb ETH

主机接口；8个SAS3.

0端口，3块960GB SA

S SSD硬盘，11块6TB

7.2K RPM NL SAS硬

盘，滑轨、线缆等配

套件，宏杉开放数据

存储平台软件-MS500

0开放数据存储平台

软件（支持FC、iSCS

I协议，含基本存储

管理、CRAID、精简L

UN、系统监控、日志

及告警等功能）、NA

S软件、NAS双活软

件、数据快照软件、

CallHome邮件告警软

件、高级性能监控软

件，原厂安装实施服

务，3年7×24小时维

保服务(含硬盘介质

保留服务)

1.00(台) 300,000.00

1-3 A02010104

服务器

备份一体机 爱数 爱数 AB2000-ARM 鲲

鹏一体机主模块，含

AnyBackup Enterpri

se 8 软件主模块，

标配 openEuler 操

作系统。支持单机或

集群部署，集群部署

3 节点起。2U12 盘

位机架式，前置 12

个 3.5 英寸盘位，

后置 4 个 NVMe SSD

插槽，后置 2 个 SA

TA SSD 插槽（已占

用），标配 2 颗 鲲

鹏 920（主频 2.6GH

z，单颗 32 核）处

理器；标配 128GB

高速缓存（4*32GB

，剩余 12 个可用内

存插槽）；后置 2

块 960GB SSD 做系

统盘；标配一张 4GB

缓存 RAID 标卡；板

载 1 块四端口千兆

1.00(台) 396,000.00



电口卡和 1 块四端

口万兆光口卡（含光

模块），空闲 3 个

PCIe 插槽。支持文

件、OS、DB、VM、对

象存储等模块的备份

恢复能力。 支持文

件、OS、DB、VM 等

模块的复制迁移容

灾、接管演练、回迁

能力。 支持文件、

卷的实时备份功能。

可通过扩展前端容量

或后端容量副本数据

管理代理、数据备份

代理和持续数据保护

代理以及其它高级特

性模块实现分级数据

保护，开发测试等数

据服务功能。 包

含：40TB 定时备份

后端容量许可，1 个

永久增量备份代理许

可，1 个重复数据删

除代理许可，可扩展

搭配其它高级特性 L

icense 使用，AnyBa

ckup 软件和一体机

的高级功能授权，用

于扩展重复数据删除

功能 6 X 12TB SATA

7200 rpm 256M缓存

3.5英寸硬盘 硬件质

保服务：3年7×24小

时维保服务(含硬盘

介质保留服务)

1-4
A02010202

交换设备
万兆交换机 H3C

H3C S6805-56HF-G L

3以太网交换机主机,

支持48个SFP+端口,8

个QSFP28端口; 2 *

250W 交流电源模块

（电源面板侧出

风）; 5 * H3C 风扇

模块(风扇侧出风) 4

8*光模块-SFP+-10G-

多模模块(850nm,0.3

km,LC)和配套线缆

交换容量：4.8Tbp

s，包转发率：2000M

pps 高度：1U 硬件

质保服务：3年7×24

小时维保服务

2.00(台) 29,597.00

1-5 A02010202

交换设备

网络交换机 H3C H3C S5130S-54S-HI-

G L3以太网交换机主

2.00(台) 5,407.00



代理服务费收费标准：

机,支持48个10/100/

1000BASE-T电口,6个

1G/10G BASE-X SFP

Plus端口 4*光模块-

SFP+-10G-多模模块

(850nm,0.3km,LC);

交换容量：1.36Tbp

s，包转发率：560Mp

ps 硬件质保服务：3

年7×24小时维保服

务

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈悦民、张海军、王冬、朱卫东、李建东

六、代理服务收费标准及金额：

免费

代理服务费金额：

合同包1： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：中国印钞造币集团有限公司

地址：北京市西城区西直门外大街甲143号

联系方式：88016450

2.采购代理机构信息

名称：中国人民银行集中采购中心

地址：北京市西城区成方街32号

联系方式：66194632（文件发放、开标前咨询）、66194516（开、评标咨询）

3.项目联系方式

项目联系人：李女士

电话：66194516

中国人民银行集中采购中心
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